Чёваш Республики

Елч.к муниципаллё
округ.н депутатсен
Пухёв.

ЙЫШЁНУ

2024 =. декабр.н 05 -м.ш. № 8/6-с
Елч.к ял.

Чувашская  Республика

Собрание депутатов
Яльчикского
муниципального округа

РЕШЕНИЕ

« 05 » декабря 2024 г. № 8/6-с
село Яльчики

Об установлении границ территории, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «АРАНЧЕЕВО» деревни Аранчеево    Яльчикского района Чувашской Республики

В соответствии со ст. 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яльчикского муниципаального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Яльчикского муниципального округа  Чувашской Республики р е ш и л о:
        1. Установить границы территории Большетаябинского территориального отдела, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления «АРАНЧЕЕВО» деревни Аранчеево Яльчикского района Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
       2 . Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в  периодическом печатном издании «Вестник Яльчикского муниципального округа».

Председатель Собрания депутатов
Яльчикского муниципального
округа Чувашской Республики                                                          В.В.Сядуков

Утвержден
решением Собрания депутатов
Яльчикского муниципального округа
Чувашской Республики
 от 05 декабря 2024 г. г  №  8/6-с

(приложение)

Границы территории Большетаябинского территориального отдела,
[bookmark: _GoBack]на которой осуществляется общественная организация территориального
общественного самоуправления «АРАНЧЕЕВО» деревни Аранчеево   Яльчикского района Чувашской Республики

	№№
	Название ТОС
	Территория, на которой осуществляется общественная организация территориального общественного самоуправления
	Количество граждан, участвующих в общественной организации территориального общественного самоуправления

	1
	ТОС «АРАНЧЕЕВО»
	деревни Аранчеево (пер. Иванова д.№ 1-10, ул.  Горная д. № 1-30, ул. Малтыкассы д. № 1-16, ул. Нижняя д. № 1-28, ул. Новая д. № 1-25, ул. Речная д. № 1-9, ул. Хурамакассы д. № 1-18, ул. Центральная д. № 1-38, ул. Чакаккассы № 1-13)

205

image1.jpeg